Pedido: 87830 Vendedor: ALESSANDRA BONATO DOS SANTOS

Cliente: 074.007.509-84 - ADEMIR DA SILVA MOREIRA

Balaroti
Alsvaicasaienmitligar Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12393 - Alessandra
137916 - PLACA 4X2 MILUZ 1 POSTO ALUMINIO 4x2
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 12393 - Alessandra
137918 - PLACA 4X2 MILUZ 2 POSTO ALUMINIO 4x2
Loja: 59 Tipo: 2 Vendedor: 12393 - Alessandra
89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ 4x2
137890 - MODULO TOMADA 2P+T 10A MILUZ 10A
ALUMINIO
137898 - MODULO TOMADA 2P+T 20A MILUZ 20A
ALUMINIO
137916 - PLACA 4X2 MILUZ 1 POSTO ALUMINIO 4x2
Loja: 59 Tipo: 3 Vendedor: 12393 - Alessandra
89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ 4x2
89522 - SUPORTE 4X4 MILUZ 4x4
100494 - MODULO TOMADA 2P+T 20A MILUZ 20A

VERMELHA

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

30 PC

8 PC

43 PC

30 UN

13 UN

13 PC

10 PC

10 PC

4pPC

Data Emissao:

02/08/2022 |

Hora Emissao: 15:42 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
7,47 0,00 224,10
8,20 0,00 65,60
2,10 0,00 90,30
16,35 0,00 490,50
11,72 0,00 152,36
7,47 0,00 97,11
2,10 0,00 21,00
3,95 0,00 39,50
8,21 0,00 32,84




Pedido: 87830 Vendedor: ALESSANDRA BONATO DOS SANTOS

Cliente: 074.007.509-84 - ADEMIR DA SILVA MOREIRA

Balaroti

ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Descricao Tamanho

137881 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A

e MILUZ ALUMINIO 10A
137920 - PLACA 4X2 MILUZ 3 POSTO ALUMINIO 4x2
Loja: 59 Tipo: 4 Vendedor: 12393 - Alessandra
. 89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ 4x2
137880 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A 1oA
MILUZ ALUMINIO
137926 - PLACA 4X4 MILUZ 2 POSTOS ALUMINIO ixd

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RUA TIJUCAS DO SUL 1350 APT203 CURITIBA PR 81925060

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA RUA TIJUCAS DO SUL 1350 APT203 CURITIBA PR 81925060

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
Loja: 59 Tipo: 2:
Loja: 59 Tipo: 3:

Loja: 59 Tipo: 4:

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

12 UN

10 PC

8 PC

20 UN

10 PC

Data Emissao:

02/08/2022 |

Hora Emissao: 15:42 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
12,52 0,00 150,24
10,35 0,00 103,50
2,10 0,00 16,80
8,31 0,00 166,20
15,65 0,00 156,50

Plano: 0 - AVISTA

Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas:

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



